



Referat af 2. ekstraordinære generalforsamling, på Hotel Søparken den 13.09.2023 kl. 19:30.

Dagsorden:

Der var mødt ca. 140 op til generalforsamlingen med 201 stemmer (inklusive fuldmagter).

1. Bjarne bød velkommen til de mange fremmødte.
2. **Valg af dirigent.**

Christian Jensen blev af formanden foreslået som dirigent, der var ikke andre forslag.

Christian Jensen blev valgt som dirigent.

Christian kunne fortælle at der var indkaldt rettidigt til generalforsamlingen i den lokale avis 14 dage før.

3. **Forslag fra bestyrelsen (1): Fusion med Jetsmark Energiværk Amba**

Bjarne fremlagde planerne for fusionen, og hvilket arbejde der er lavet forud for den ekstra ordinære generalforsamling.

Vi har fået hjælp fra Advokat, Pernille Aagard Truelsen fra Advokatfirmaet Energi og Miljø, samt revisor Peter Damsted Rasmussen fra BDO. Til at udarbejde en betinget fusionskontrakt hvor JE og AAFV er blev enige om vilkårene og takster for fjernvarmen i JE i fremtiden.

Med erfaring fra 1. ordinære generalforsamling havde vi mere information med til mødet.

Torben fremlagde de økonomiske fordele ved fusionen, som viser at hvis JE's forbrugere selv skal betale 50 mio. kr. til transmissionsledningen over 30 år, 15 mio. kr. til kedlen over 15 år samt afbetale deres eksisterende lån på 14,6 mio. kr. over 11 år, så vil der i gennemsnit stadig være et overskud på 3 mio. kr. pr. år de næste 30 år.

Derudover viste vi et overblik over alder på deres ledningsnet i JE og sammenlignet med vores ledningsnet så vurderer vi det er i samme stand.

Efter fremlægningen var der spørgsmål til økonomisystemet i AAFV, om det kunne håndtere alle de forbrugere.

- Bjarne informerede at det kunne det sagtens og der desuden er et nyt økonomisystem på vej der er lettere at arbejde med og mindre tidskrævende.

Efter svar på spørgsmålene blev der afstemt, med følgende resultat.

1 ugyldig, 131 nej og 69 ja, så forslag 1 blev ikke godkendt.





Dato: 13.09.2023 Blad nr.: 839

4. Afslutning

Forslag 2 skal ikke til afstemning når forslag 1 ikke blev godkendt.

Bjarne takkede til alle der mødte op, men var noget uforstående over for resultatet.

Referat godkendt.

Bjarne Dahl

Jan Præstegaard

Michael Blirup

Henrik Mikkelsen

Kristian Olsen

